Judaei Vetero-Budenses sub A. ponunt querimoniam in eo, quod per
civitatem Albaregalensem ab ingressu ejusdem liberae regíaeque civita-
tis nunc plane arceantur, adeoque praeter ammissionem quaestus, sua
quoque debita activa penes civitatis illius cives et quaestores haerentia
difficulter acquirere valeant. Licet quidem rementionata civitas Alba-
regalensis virtute suae sub 24-tae May 1753. ad isthoc exceIsum locum-
tenentiale consilium datae repraesentationis fundamento privilegiorum
suorum judaeos admittere vel non admittere possit, in eo tamen accessus
et introitus ad civitatem eandem difficultandus non censeretur, in quan-
tum judaei sua activa debita incassare vel in civitatem illam citra per-
mansionem aut domicilii fixionem intrare intenderent ac ob id existima-
ret mixta haec commissio, repetitae civitati Albaregalensi denuo com-
mittendum esse, ut simile obstaculum, qua allegato privilegio suo, uti
videretur, neutiquam praejudiosum aut derogatorium pro aequo et justo
tollat, ne secus recurrentes judaei sibi ademptis acquirendi modis cum
reliquis praestandorum praestationibus etiam in dependenda toleran-
tiali taxa succumbant.

Sub B. clavellatorum einerum arendatores judaei querulose expo-
nunt, sibi per comitatum Szaladiensem a singulo cacabo unum aureum
dependendum noviter impositum esse, hane novam impositionem tollen-
dam supplicantes.

Mixta commissio ísta in reflexionem sumit, quod judaei in hocce
regrio commorantes propter quaestum aliunde omnia onera, contributio-
nalia utpote, terrestralia item et taxae tolerantialis ferre teneantur.
Cum itaque einerum clavellátorum procreatio et ulterior negotiatio
aliunde tricesimali exactíoní subjecta, adeoque summa aerario proficua,
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in adminiculum quaesturantium judaeorum consideranda veniat, exísti-
maret obsequíosa commissio mixta antelatum comitatum Szaladiensem
super simili nova, quo videlicet ex motiva disposita ímpositione vel ex eo
etiam audiendum esse, siquidem in favorem commercii clavellatorum
einerum quaestus magis promovendus, quam per novas impositones dif-
ficilis redderidus foret.

Tandem sub C. interponit se comitatus Verőcziensis pro judaeis in
Eszekiensi suburbio ac comitatu in illo commorantibus vigore benignae
resolutionis commissioni isti mixtae quidem incognitae, inde emigrare
debentibus.

Quo in merito considerat ordinata mixta commissio, quod judaei
occasione reincorporationis Sclavoniae, prout comperti, ita hactenus tol-
lerati extiterint.